
Obarvěte s Přírodovědci
květinu pro Faith No More

Compiled 28.6.2014 16:20:41 by Document Globe ®   1

Obarvěte s Přírodovědci květinu pro Faith No More
Projekt   Přírodovědci  Přírodovědecké fakulty UK se představí na hudebním festivalu Rock for People, který se koná
na letišti u Hradce Králové od 3. do 6. července 2012. Přírodovědci na festival připravili jedinečný, vědecký a přitom
zábavný program z oblasti přírodních a technických věd pro malé i velké.
Speciální akce se chystá na 5. července, kdy budou moci návštěvníci vyměnit speciální voucher z festivalových novin
za originální fakultními botaniky obarvený karafiát a zjistit, jak z bílého karafiátu vytvořit třeba modro-růžový. Karafiát
pak posluchači mohou věnovat jednomu z hlavních letošních lídrů festivalu, kapele Faith No More, která si při svém
současném turné na květinách velmi zakládá.

http://www.prirodovedci.cz/kalendar-akci/obarvete-si-kvetinu-pro-skupinu-faith-no-more

